KINDLER Martin
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Dallara Nissan V6

Gurnigel (cote)

N
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Dallara Nissan V6

Gurnigel (cote)

N
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Dallara Nissan V6

Interlaken (slalom)

N

00

\O

Dallara Nissan V6

Interlaken (slalom)
La Berra 1 (cote)
La Berra 2 (cote)
Anzére (cote)

Les Rangiers (cote)
Massongex (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)
Les Paccots (cote)

Groupe E2-SS /2001-3000 cmc

Scratch Groupe
l1e Te

Groupe E2-SS /2001-3000 cmc

Scratch Groupe
Se 4e

Groupe E2-SS /2001-3000 cmc

Scratch Groupe
6e Se

Groupe D/E2 /2001-3000 cmc

Scratch Groupe
le le

3e 3e

le le

8e 4e

15¢ 15¢

8e Se

S5e 3e

4e 3e

2¢ 2¢

Classe
S5e

Classe
2e

Classe
le

Classe
le
2e

2e
13e
3e
2e
2e
2e

Temps
1'53"56

Temps
1'50"58

Temps
2'38"36

Temps
2'13"41
1'56"07
1'53"62
1'45"33
1'59"37
1'57"47
1'15"51
1'51"81
1'01"12



3e championnat suisse de la montagne (div. Compétition)

200
Dallara Nissan V6

Scratch
Saanen (slalom) 10e
Romont (slalom) 3e
Interlaken (slalom) le
Oberhallau (cote) Se
Gurnigel (cote) 2¢
Les Paccots (cote) 2¢

Groupe D/E2 /2001-3000 cmc

Groupe
le
2¢
le
2¢
le
2e

4e championnat suisse de la montagne (div. Compétition)

67e¢ championnat suisse des slaloms

2007
Dallara Nissan V6
Scratch

Biére (slalom) 4e
Saanen (slalom) le
Romont (slalom) le
Interlaken (slalom) le
Reitnau (cote) 3e
Oberhallau (cote) 3e
Gurnigel (cote) le

Groupe D/E2 /2001-3000 cmce

Groupe
4e
le
le
le
2e
2e
le

4e championnat suisse de la montagne (div. Compétition)

19¢ championnat suisse des slaloms

Classe
le
2e
le
2e
le
2e

Classe
2e
le
le
le
2e
2e
le

Temps
1'46"33
2'00"09
2'17"33
1'16"63
1'57"25
1'01"40

Temps
2'35"80
1'29"00
2'00"82
221"02
0'54"23
1'16"16
1'52"67



2006

Dallara Nissan V6

Saanen (slalom)
Chamblon (slalom)
Biére (slalom)
Interlaken (slalom)

Groupe D/E2 /2001-3000 cme

Scratch
6¢e
2e
4e
6¢

61e championnat suisse des slaloms

2005

Tatuus RC99 Ford

Saanen (slalom)
Interlaken (slalom)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

La Berra (cote)

Tatuus RC99 Ford

Dijon (circuit)

2004

Tatuus RC99 Ford

Interlaken (slalom)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

La Berra (cote)

Groupe
Se
2e
4e
Se

Groupe D/E2 /1601-2000 cmce

Scratch
10e

8e

49¢

18¢

17¢

Groupe
O¢

Se

16¢

11e

14e

Classe
2e
le
3e
le

Classe
2e
3e
3e
3e
3e

Groupe D/E2 / Formule Ford 1800

Scratch

Groupe

Groupe D/E2 /1601-2000 cmc

Scratch
53¢
67¢
34e
35¢

Groupe
13e
16e
16e
25¢

Classe
2e

Classe
Se
3e
3e
Se

Temps
1'29"76
3'15"05
2'34"08
2'33"21

Temps
1'34"29
2'35"05
1'29"06
2'21"85
2'03"28

Temps
2'58"97
1'31"95
2'12"25
2'08"65



